
Termoconvettore Turbo Caldissimo Elettronico.

 CLIENTE  DATA

 OMOLOGAZIONI

 DESCRIZIONE:

Termoconvettore a convezione naturarle più turbo, silenzioso e facile da collocare; Comandi 

elettronici e telecomando per stand-by; 3 regolazioni: eco/comfort/rapid; Regolazione 

temperatura 5~37°C più antigelo; Timer 15h; Funzione Turbo turbo per dirigere il calore 

anche frontalmente; Display retro-illuminato in blu, mostra le funzioni selezionate e 

temp.ambiente; Interruttore 0 / I; Interruttore antiribaltamento; Maniglie laterali integrate; 

Piedini d'appoggio; Ambiente riscaldato: 60m³; 220-240V~ 50Hz 1800-2000W

PREZZO:

15/10/2015

mod. S602.EU

B I M A R   S . p . a .

Via G. Amendola, 16-18 25019 SIRMIONE (BS)

Tel. +39.030.9904555 Fax +39.030.9904733

www.bimar-spa.it C.F. P.I. 02155680982

PEZZI PER MASTER

MASTER PER PALLET

PEZZI PER STRATO

PEZZI PER BANCALE

DIM. IMBALLO SINGOLO

DIMENSIONI MASTER

PESO LORDO

EAN

 1,00

 8,00

 34,00

733x485x153

150x730x470

 5,40

8016117016188

CE

 34,00


